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Segreteria Generale 
 Roma, 9 giugno 2025   

Circolare n.  30/2025 
 

Alle Società Affiliate 
Agli atleti e tecnici 
Ai Signori Consiglieri Federali 
Ai Signori Revisori dei Conti 
Ai Comitati e Delegazioni Regionali 
Alle Delegazioni Provinciali 
Ai Settori Federali 
LORO INDIRIZZI 

 
 

Oggetto:  Esito sorteggio gironi Finali nazionali Under 14 maschile e 
femminile 2024/25 ed elenco partecipanti altre categorie. 

 
Si comunica di seguito il risultato del sorteggio per la composizione dei 
gironi dei campionati in oggetto: 
 
Under 14 maschile 

GIRONE A GIRONE B 

1    PRESSANO 1    CAMERANO 

2    MOLTENO 2    GROSSETO 

3    PUTIGNANO 3    LIONS SASSARI 

4    CASSANO MAGNAGO 4    FAENZA 

5    MALO 5    NEW MASCALUCIA 

6    CONVERSANO 6    RAPID NONANTOLA 
 
  

GIRONE C GIRONE D 

1    ALBATRO 1    PAESE 

2    LUGO 2    CUS CASSINO 

3    MERANO 3    VASTO 

4    ODERZO 4    TH MASCALUCIA 

5    CINGOLI 5    BRIXEN 

6    SECCHIA RUBIERA 6    SCUOLA PALL. VICENZA 
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GIRONE B 

1    ODERZO 

2    SPALLANZANI CASALGRANDE 

3    CUS PALERMO 

4    BOZEN 

 

Under 14 femminile 

GIRONE A 

1    LAUGEN 

2    LEONESSA BRESCIA 

3    CHIARAVALLE 

4    HAC NUORO 

 

GIRONE C GIRONE D 

1    LENO 1    ARIOSTO 

2    TAUFERS 2    MESTRINO 

3    CONVERSANO 3    PONTINIA 

4    TUSHE PRATO 4    CINGOLI 

 
 
Si comunica altresì l’elenco delle squadre iscritte alle altre categorie del 
22° Festival della Pallamano 2025. 
 
Open Under 14 maschile 

1    OLIMPIC MASSA MARITTIMA (COD. 0023)  

2    IMOLA (COD. 0052)  

3    SPALLANZANI CASALGRANDE (COD. 0916)  

4    CRENNA (COD. 1313)  

5    TAVARNELLE (COD. 1460)  

6    FIORENTINA (COD. 1925)  

7    FERRARA UNITED (COD. 3889)  

8    1985 PALL BOLOGNA (COD. 3097)  

9    MESTRINO (COD. 3312)  

10  CHIETI (COD. 4041)  

11  MONTEPRANDONE (COD. 31491)  

12  PRATO (COD. 3504)  

 
Open Under 14 femminile 

1    FONDI (COD. 0031)  

2    SAN MARTINO (COD. 3068)  

3    CHIETI (COD. 4041)  
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Promozionale Under 13 maschile/femminile/mista 

1    OLIMPIC MASSA MARITTIMA MASCHILE (COD. 0023)  

2    FONDI MISTA (COD. 0031)  

3    CHIARAVALLE MASCHILE (COD. 0152)  

4    PRESSANO MASCHILE (COD. 0338)  

5    PRESSANO MISTA (COD. 0338)  

6    VASTO MASCHILE (COD. 0525)  

7    CINGOLI MASCHILE (COD. 0888)  

8    SPALLANZANI CASALGRANDE MASCHILE (COD. 0916)  

9    ALBATRO MASCHILE (COD. 1969)  

10  CASSANO MAGNAGO FEMMINILE (COD. 2830)  

11  PUTIGNANO MASCHILE (COD. 3743)  

12  CAMERANO MISTA (COD. 3831)  

13  FERRARA UNITED MASCHILE (COD. 3889)  

14  MERANO MISTA (COD, 3953)  

15  VALSAMOGGIA MISTA (COD. 4037)  

16  CHIETI MASCHILE (COD. 4041)  

17  CONVERSANO MASCHILE (COD. 4088)  

18  SCUOLA DI HANDBALL MISTA (COD. 4136)  

 
Promozionale Under 11 maschile/mista 

1    FONDI MISTA (COD. 0031)  

2    CHIARAVALLE MISTA (COD. 0152)  

3    PRESSANO “A” MISTA (COD. 0338)  

4    PRESSANO “B” MISTA (COD. 0338)  

5    CINGOLI MISTA (COD. 0525)  

6    FIORENTINA MASCHILE (COD. 1925)  

7    ALBATRO MASCHILE (COD. 1969)  

8    MESTRINO MISTA (COD. 3312)  

9    PUTIGNANO MASCHILE (COD. 3743)  

10  PALAZZOLO MISTA (COD. 3888)  

11  FERRARA UNITED MISTA (COD. 3889)  

12  VALSAMOGGIA MISTA (COD. 4037)  

13  SCUOLA DI HANDBALL MISTA (COD. 4136)  
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Promozionale Under 9 mista 

1    CINGOLI MISTA (COD. 0888)  

2    MESTRINO MISTA (COD. 3312)  

 
Distinti saluti.  
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